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ARSREDOVISNING 2024
SPF SENIORERNA OREBRODISTRIKTET

875001-1531

Styrelsen for SPF Seniorerna Orebrodistriktet far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2024.
Forvaltningsberdttelse

Allmant.

SPF Seniorerna ar en ideell, partipolitiskt och religiést obunden organisation vars syfte ar att

ta tillvara dldres sociala och ekonomiska intressen samt bedriva lokalt, regionalt och nationellt
paverkansarbete. SPF Seniorerna arbetar med fragor om &ldres hdlsa och omsorg, boende,
ekonomi samt ritt att arbeta. SPF Seniorerna Orebrodistriktet utgér den regionala nivan inom
Orebro lan (region Orebro 13n) med site/kansli i Orebro stad. Inom distriktet finns 23 féreningar
med drygt 5.000 medlemmar.

Kommentar till rikenskapsaret 2024".

Distriktet har under dret avvecklat utnyttjandet av redovisningsbyra. Rékenskaperna fors i ett nytt
bokféringsprogram. Viss diskrepans féreligger mellan nya och gamla systemet, féreliggande
arsredovisning dr upprittad s att tillbakablickande jamforelse ska vara méjlig.

Regionbidraget har avtrappats mindre @n befarat, kostnaden fér avveckling av anstélid likasa.
Effekterna av pandemin kvarstar delvis. Aktiviteter har inte genomférts i den omfattning som
planerats. Under véren stilides aktiviteter in till fljd av fa anmélda. En viss férandring har skett
under hosten. Ordférandekonferenser har utékats till att omfatta dven kassérer och sekreterare.

Ekonomisk tillbakablick

Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 | 2021 | 2020
Nettomsdttning 262 261 259 273 | 217
Resultat efter finansiella poster 206 158 14 55 46
Soliditet 98 91 90 89 93
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Resultatrdakning

Intdkter

Medlemsavgifter
Regionbidrag
Trygghetsanstailning
Vidarefakturerat

Kurser, konferenser och méten
Summa intdkter

Kostnader

Kurser, konferenser och moten
Arkivkostnad

Lokalkostnad

Kontorsmaterial och trycksaker
Telefon och IT

Kopiering och porto
Omradesersattningar
Styrelsearvoden
Revisorsarvoden

STIM avgifter

Konsultkostnader och externa tjanster

Redovisningstjanster

Gavor och kongresskostnader
Ovriga kostnader
Oresutjimning

Summa rorelsekostnader
Personalkostnader

Summa kostnader
Ranteintdkter
Rantekostnader och avgifter
Finansiellt netto

Arets resultat

2024-01-
01--2024-
12-31

262 440
240000
40 595
15497

558 532

-97 922
-4 600
-41 550
-21 495
-10 626
-20575
-30 000
-35 000
-4 000
-18 340
-6 331
-7 557
0
-2315
1

-300 309
-93 153
-393 462
41180
-1
41179

206 249

2023-01-
01--2023-
12-34

261 495
275 000
163 154
42 279
13 000
754 928

-75721

-46 640
-17 256

-7 780
-40 058
-26 000
-33 290

-4 000

-64 638

0
-14 046

-329 429
-269 803
-599 232
2270
-86
2184

157 880
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Balansrakning

Anliggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kundfordringar

Andra kortfristiga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

- Plusgiro

- Sparkonto féretag

- Fastrantekonto
Summa Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder

Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets 6verskott

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristina skulder

Levernatorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortsfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-01-01--
2024-12-31

1228
85375
5188
91791

5515
376 393
750 000

1131908

1223 699

991 304

206 249
1197553

9791
2711
13 644
26 146

1223699

2023-01-01--
2023-12-34

53144
14797
67 941

1026 327

1094 268

833423
157 880
991 303

18425
3519
28 615
52 406
102 965

1094 268
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Per Aspell Stig Blomqvist

Soren Karlsson Arevang Tomas Hagenfors

VAr revisionsberéttelse har limnats 7 / </ 2025
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